

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171201A001MNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para **MNSL** – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Material Expediente.

Tipo de compra: Cotação Bionexo.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/02/2017 14:07

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42730502
20171201A001 - Pedido 1493
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/01/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/01/2017	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 32358274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	26/01/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR PARA LAPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOITO. CORES SORTIDAS	44009	Data Qtde.	APONTADOR PARA LAPIS - LEO E LEO	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 0,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
2	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR	44030	Data Qtde.	BORRACHA BRANCA - REDBOR	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000		11 Unidade	R\$ 1,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	Data Qtde.	caneta marca texto - brw	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
11	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	Data Qtde.	CLIP 6/0 - WIREPLAST	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 8,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
13	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	Data Qtde.	CORRETIVO - NEW MAGIC	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 4,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51

19	GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	Data Qtde.	GRAMPO 26/6 - FRAMA	CX	Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 7,8000	Queiroz 02/02/2017 16:51
20	LAPIS PRETO N 2	44139	Data Qtde.	LAPIS PRETO - LEONORA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
21	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	Data Qtde.	LIVRO ATA 100 - SAO DOMINGOS	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 19,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
22	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	Data Qtde.	LIVRO ATA 200 - SAO DOMINGOS	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 13,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
27	PASTA COM GRAMPO	19789	Data Qtde.	PASTA CARTOLINA COM TRILHO - FRAMA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	11 Unidade	R\$ 10,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
28	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	Data Qtde.	pasta elastico 20 mm - acp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	17 Unidade	R\$ 20,2300	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
30	PILHA PALITO ALCALINA, TIPO AAA	44193	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
31	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	Data Qtde.	PILHA AA - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
32	PINCEL ATOMICO COR AZUL	19798	Data Qtde.	pincel atomico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 5,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
Total Parcial:											146.0	R\$ 168,6900	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
4	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	Data Qtde.	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 0,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:51
7	CANETA MARCA TEXTO LARANJA 4MM	19747	-	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - DESART - DESART	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

02/02/2017
16:51

15	ETIQUETA INJEKT + LASER PAPEL A4 363 38,1X 99MM	21776	Data Qtde.	ETIQUETA PIMACO REF. A4 363 100FLS - PIMACO - PIMACO	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	6 Pacote	R\$ 276,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
16	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	Data Qtde.	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	26 Unidade	R\$ 59,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	Data Qtde.	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 5,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
24	LIVRO PROTOCOLO 24 CORRESPONDENCIA DE C/ 100FLS	44145	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - KAJOMA - KAJOMA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 27,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
26	PAPEL CARBONO PRETO (FOLHA). A4	44156	Data Qtde.	CARBONO 1 FACE PRETO - HARDCOPY - HARDCOPY	FOLHA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
29	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA 5 CM LARGURA	19788	Data Qtde.	PASTA COM ELASTICO 55MM TRANSPARENTE - DAC - DAC	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 16,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial:	703.0	R\$ 590,6500	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	PAPEL A4	19783	Data Qtde.	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	11 Resma	R\$ 159,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
											Total Parcial:	11.0	R\$ 159,5000	
											Total Geral:	860.0	R\$ 918,8400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/02/2017 14:15

Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42729713
20171201A001 - Pedido 010/2017
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/02/2017	30 ddl	CIF	null
2	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/01/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT COM 100 UNID REFORCADO 8 MICRAS	42046	Data Qtde.	Saco p/ lixo 100 Lts Azul Reforcado 100x1 - Plasfil	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Preço de pagamento não atende a instituição;JA, ACF e Adrielson - prazo pgto. incompatível à política financeira da instituição. Emidia - CND federal positiva São José - não corresponde ao cotado	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:50
SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT COM 100 UNID REFORCADO 8 MICRAS	42047	Data Qtde.	Saco p/ lixo 60 Lts Azul 100x1 - Rc/Braslixo	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Preço de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; JA e Adrielson - prazo pgto. incompatível à política financeira da instituição. Emidia - CND federal positiva São José - não corresponde ao cotado	R\$ 16,2000	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 1.215,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:50
SACO PARA LIXO LETOSO 100 LTS	1343	Data Qtde.	Saco p/ lixo 100 Lts Letoso Reforcado 100x1 - Braslixo/Rc	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Preço de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; JA, ACF e Adrielson - prazo pgto. incompatível à política financeira da instituição. São José, Romilda e Neoclean - não corresponde ao cotado	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 190,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 02/02/2017 16:50
SACO PARA			Saco p/ lixo										Ana Karenine

10	LIXO VERMELHO 200 LITROS REFORÇADO 8 MICRAS	1236	Data Qtde.	200 Lts Vermelho Ref. 100x1 - Rc/Braslixo	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	-	R\$ 46,5000	R\$ 0,0000	14 Pacote	R\$ 651,0000	Bessa De Queiroz
----	---	------	------------	---	----	------------------------------	------	---	-------------	------------	-----------	--------------	------------------

02/02/2017 16:50

Total Parcial: 124.0 R\$ 3.196,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	Data Qtde.	poupa copo 50 ml - multicopos - multicopos	caixa	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 43,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
12	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	45053	Data Qtde.	SACO PLASTICO 25X35 P/ 2 KG - ZPP - ZPP	PCT	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 36,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
13	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	45054	-	SACO PLAST 30X40 P/ 3 KG - ZPP - ZPP	PCT	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 72,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 49.0 R\$ 152,1000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 CM	1105	Data Qtde.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 25X35 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Com exceção de São José, todos responderam valor do Kg em vez de bobina.	R\$ 24,8900	R\$ 0,0000	22 Bobina	R\$ 547,5800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
3	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45 CM	1106	Data Qtde.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 35X45 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Com exceção de São José, todos responderam valor do Kg em vez de bobina.	R\$ 34,9000	R\$ 0,0000	16 Bobina	R\$ 558,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
4	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 CM	1107	Data Qtde.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Com exceção de São José, todos responderam valor do Kg em vez de bobina. ACF - prazo para pgto. incompatível à política financeira da instituição.	R\$ 57,8000	R\$ 0,0000	2 Bobina	R\$ 115,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
5	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	Data Qtde.	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000	125 Unidade	R\$ 268,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 165.0 R\$ 1.490,3300

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral: 338.0 R\$ 4.838,4300

[imprimir](#)
[voltar](#)